

Tampereen nuorisovaltuuston toimintakertomus kaudelta 2015–2016.

Kokoukset:

Tampereen nuorisovaltuusto on ollut kauden aikana 13 kokousta. Kokouksia on pidetty tasaisesti noin kolmen viikon välein. Esityslistat on toimitettu johtosäännön mukaisesti nähtäväksi kokouksen osanottajille aina vähintään viittä vuorokautta ennen kokousta.

Hallituksen kokouksissa on ollut ilo saada seuraajia paikalle. Heille on myönnetty kokouksissa puhe- ja läsnäolo-oikeus.

Hallinto:

Varsinaisten hallituksen kokousten lisäksi hallitus on kokoontunut tiimeittään. Hallituksen alaisina on toiminut kolme tiimiä: Edunvalvonta-, Tiedotus-, ja tapahtumatiimi. Lisäksi puheenjohtajaneuvosto on kokoustanut useasti.

Edustustehtävät:

Tampereen nuorisovaltuustolla on ollut edustajat kaupunginvaltuustossa ja lasten- ja nuorten palvelujen, sivistys- ja elämänlaatu palvelujen, osaamis- ja elinkeino palvelujen ja yhdyskuntalautakunnan kokouksissa sekä myös toisen asteen koulutuksen, varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen, kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen sekä Tampereen voimia liikelaitoksen johtokunnissa.

Kaksi Tampereen nuorisovaltuuston edustajaa oli esittelemässä Nuorisovaltuustoa kaikille avoimilla harrastusmessuilla Kaukajärven vapaa-aikatalolla. Myös oppilaskuntien ohjaavien opettajien koulutuspäivässä oli Tampereen nuorisovaltuuston esittely. Irlantilaisia nuorisohjaajia vieraili Tampereella, Tampereen nuorisovaltuuston edustajat esittelivät nuorisovaltuuston toimintaa heille.

Tampereen nuorisovaltuusto lähetti edustajia ABC-aktiivipäiville. Tampereen nuorisovaltuuston edustajia osallistui myös Suomen nuorisovaltuustojen liiton liittokokoukseen. Lisäksi Tampereen nuorisovaltuuston edustajat olivat Pirkanmaan nuorisofoorumin illoissa sekä kerran isännöinyt tapahtuman.

Tampereen nuorisovaltuuston edustajia osallistui moniin sidosryhmien järjestämiin tapahtumiin.

Suurkokous:

Tampereen nuorisovaltuusto järjesti suurkokoukset kaksi kertaa, keväällä ja syksyllä, Tampereen valtuustosalissa. Paikalle kutsuttiin kaksi edustajaa jokaisesta Tampereen yläkoulusta ja toisen asteen oppilaitoksesta. Myös lehteri oli avoin halukkaille.

..

Viestintä:

Tampereen Nuorisovaltuusto on aktiivisesti käyttänyt eri viestintäkanavia. Tampereen Nuorisovaltuuston nettisivuilla kerrotaan nuorisovaltuuston toiminnasta ja sieltä löytyy myös hallituksen kokousten pöytäkirjat sekä aikataulut.

Tampereen nuorisovaltuusto on tänä vuonna hyödyntänyt montaa eri sosiaalisen median kanavaa. Mm. Twitter-, Instagram- ja Facebook-tiliemme avulla olemme tavoittaneet yhä useampia nuoria.

Tapahtumat:

Nuorisovaltuusto järjesti syksyn ja kevään aikana yläkoulujen ja toisen asteen octafoorumit, syksyllä puheenjohtajapäivät yläkouluille ja toiselle asteelle, hupitapahtuman Tampereen nuorille ja pikkujoulut hallitukselle. Hupitapahtuman ideat pyrittiin keräämään laajemmin nuorilta mm. netissä tehtävässä kyselyssä ja pyrittiin saada nuoria esiintymään hupitapahtumaan. Tämä ei onnistunut toivotulla tavalla. Nuorisovaltuusto pyrki luomaan uusia puolia jo olemassa oleviin tapahtumiin. Nuorisovaltuusto pyrki saamaan hallituksen näkökannan mukaan tapahtumien suunnitteluun.

Yhteistyö:

Nuorisovaltuusto on perinteisesti tehnyt aktiivista yhteistyötä myös Suomen nuorisovaltuustojen liitto ry:n, nuorisokahvila Uniikin, Pirkanmaan nuorisofoorumin ja Tampereen Lasten Parlamentin kanssa.